
BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 1-A Toplam Ders Saati : 25 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

    010152 

Y.SZN 

Z-17 

010152 

Y.SZN 

Z-17 

010151 

İ.HZR 

Z-17 

010151 

İ.HZR 

Z-17 

 
Salı 

010110 

C.TKN 

Z-17 

010110 

C.TKN 

Z-17 

010154 

F.İST 

Z-17 

010154 

F.İST 

Z-17 

010156 

Ü.GLR 

Z-17 

010156 

Ü.GLR 

Z-17 

  

 
Çarşamba 

 010158 

D.OKÇ 

010158 

D.OKÇ 

010158 

D.OKÇ 

010153 

Ş.AYD 

010153 

Ş.AYD 

010157 

A.ERN 

010157 

A.ERN 

 Z-17 Z-17 Z-17 Z-17 Z-17 Z-17 Z-17 

 
Perşembe 

010108 

H.BDK 

Z-17 

010108 

H.BDK 

Z-17 

010109 

M.GRL 

Z-17 

010109 

M.GRL 

Z-17 

    

 
Cuma 

    010155 

B. ASL 

Z-17 

010155 

B. ASL 

Z-17 

010151 

İ.HZR 

Z-17 

010151 

İ.HZR 

Z-17 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010108 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (Online) 

2 Z-17 
HÜSEYİN FATİH 
BUDAK 

2 010109 Türk Dili-I (Online) 2 Z-17 MESUDE GÜRLER 

3 010110 Yabancı Dil-I (Online) 2 Z-17 CANER TEKİN 

4 010151 Kur’an Okuma ve Tecvid-I 4 Z-17 İSA HIZIROĞLU 

5 010152 Arap Dili ve Belagatı-I 2 Z-17 YAHYA SUZAN 

6 010153 Tefsir Tarihi ve Usulü-I 2 Z-17 ŞÜKRÜ AYDIN 

7 010154 Hadis Tarihi ve Usulü-I 2 Z-17 FUAT İSTEMİ 

8 010155 Fıkha Giriş 2 Z-17 BEDRİ ASLAN 

9 010156 Siyer-i Nebi-I 2 Z-17 ÜMİT GÜLER 

10 010157 İslam Ahlakı 2 Z-17 
ABDULVEHAP 
ERİN 

11 010158 Eğitime Giriş 3 Z-17 DAVUT OKÇU 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 1-B Toplam Ders Saati : 25 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 

Pazartesi 
010151 

İ.HZR 

Z-22 

010151 

İ.HZR 

Z-22 

010152 

Y.SZN 

Z-22 

010152 

Y.SZN 

Z-22 

    

 
Salı 

010110 

C.TKN 

Z-22 

010110 

C.TKN 

Z-22 

010156 

Ü.GLR 

Z-22 

010156 

Ü.GLR 

Z-22 

010154 

F.İST 

Z-22 

010154 

F.İST 

Z-22 

  

 
Çarşamba 

010157 

A.ERN 

010157 

A.ERN 

010153 

Ş.AYD 

010153 

Ş.AYD 

010158 

D.OKÇ 

010158 

D.OKÇ 

010158 

D.OKÇ 

 

 Z-22 Z-22 Z-22 Z-22 Z-22 Z-22 Z-22 

 
Perşembe 

010108 

H.BDK 

Z-22 

010108 

H.BDK 

Z-22 

010109 

M.GRL 

Z-22 

010109 

M.GRL 

Z-22 

    

 
Cuma 

010155 

B. ASL 

Z-22 

010155 

B. ASL 

Z-22 

010151 

İ.HZR 

Z-22 

010151 

İ.HZR 

Z-22 

    

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010108 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (Online) 

2 Z-22 
HÜSEYİN FATİH 
BUDAK1 

2 010109 Türk Dili-I (Online) 2 Z-22 MESUDE GÜRLER 

3 010110 Yabancı Dil-I (Online) 2 Z-22 CANER TEKİN 

4 010151 Kur`an Okuma ve Tecvid-I 4 Z-22 İSA HIZIROĞLU 

5 010152 Arap Dili ve Belagatı-I 2 Z-22 YAHYA SUZAN 

6 010153 Tefsir Tarihi ve Usulü-I 2 Z-22 ŞÜKRÜ AYDIN 

7 010154 Hadis Tarihi ve Usulü-I 2 Z-22 FUAT İSTEMİ 

8 010155 Fıkha Giriş 2 Z-22 BEDRİ ASLAN 

9 010156 Siyer-i Nebi-I 2 Z-22 ÜMİT GÜLER 

10 010157 İslam Ahlakı 2 Z-22 
ABDULVEHAP 
ERİN 

11 010158 Eğitime Giriş 3 Z-22 DAVUT OKÇU 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 1-C Toplam Ders Saati : 25 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010152 

Y.SZN 

Z-23 

010152 

Y.SZN 

Z-23 

010151 

İ.HZR 

Z-23 

010151 

İ.HZR 

Z-23 

    

 
Salı 

010110 

C.TKN 

010110 

C.TKN 

010158 

D.OKÇ 

010158 

D.OKÇ 

010158 

D.OKÇ 

 010154 

F.İST 

010154 

F.İST 

 Z-23 Z-23 Z-23 Z-23 Z-23 Z-23 Z-23 

 
Çarşamba 

010153 

Ş.AYD 

Z-23 

010153 

Ş.AYD 

Z-23 

010157 

A.ERN 

Z-23 

010157 

A.ERN 

Z-23 

010156 

Ü.GLR 

Z-23 

010156 

Ü.GLR 

Z-23 

  

 
Perşembe 

010108 

H.BDK 

Z-23 

010108 

H.BDK 

Z-23 

010109 

M.GRL 

Z-23 

010109 

M.GRL 

Z-23 

    

 
Cuma 

010151 

İ.HZR 

Z-23 

010151 

İ.HZR 

Z-23 

010155 

B. ASL. 

Z-23 

010155 

B. ASL 

Z-23 

    

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010108 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (Online) 

2 Z-23 
HÜSEYİN FATİH 
BUDAK2 

2 010109 Türk Dili I (Online) 2 Z-23 MESUDE GÜRLER 

3 010110 Yabancı Dil I (Online) 2 Z-23 CANER TEKİN 

4 010151 Kur’an Okuma ve Tecvid-I 4 Z-23 İSA HIZIROĞLU 

5 010152 Arap Dili ve Belagatı-I 2 Z-23 YAHYA SUZAN 

6 010153 Tefsir Tarihi ve Usulü-I 2 Z-23 ŞÜKRÜ AYDIN 

7 010154 Hadis Tarihi ve Usulü-I 2 Z-23 FUAT İSTEMİ 

8 010155 Fıkha Giriş 2 Z-23 BEDRİ ASLAN 

9 010156 Siyer-i Nebi-I 2 Z-23 ÜMİT GÜLER 

10 010157 İslam Ahlakı 2 Z-23 
ABDULVEHAP 
ERİN 

11 010158 Eğitime Giriş 3 Z-23 DAVUT OKÇU 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 2-A Toplam Ders Saati : 24 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-24 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-24 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-24 

 010359 

E.UYS 

Z-24 

010359 

E.UYS 

Z-24 

010353 

M.N.AKTŞ 

Z-24 

010353 

M.N.AKTŞ 

Z-24 

  

 
Salı 

  010360 

S.BRN 

Z-24 

010360 

S.BRN 

Z-24 

010354 

M.TRN 

Z-24 

010354 

M.TRN 

Z-24 

010352 

V.BAŞ 

Z-24 

010352 

V.BAŞ 

Z-24 

  

 
Çarşamba 

    010355 

Y.EŞT 

Z-24 

010355 

Y.EŞT 

Z-24 

010357 

C.GNÇ 

Z-24 

010357 

C.GNÇ 

Z-24 

  

 
Perşembe 

  010356 

S.BRN 

Z-24 

010356 

S.BRN 

Z-24 

010351 

İ.HZR 

Z-24 

010351 

İ.HZR 

Z-24 

    

 
Cuma 

       010361 

H.BDK 

Z-24 

010361 

H.BDK 

Z-24 

010361 

H.BDK 

Z-24 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010351 Kur`an Okuma ve Tecvid-III 2 Z-24 İSA HIZIROĞLU 

2 010352 Tasavvuf-I 2 Z-24 VEYSEL BAŞÇI 

3 010353 Tefsir-I 2 Z-24 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

4 010354 Hadis-I 2 Z-24 MEHMET TURAN 

5 010355 Fıkıh-I 2 Z-24 YUSUF EŞİT 

6 010356 Mantık 2 Z-24 SEDAT BARAN 

7 010357 İslam Tarihi-I 2 Z-24 CİHAN GENÇTÜRK 

8 010358 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 Z-24 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

9 010359 Sistematik Kelam 2 Z-24 EKREM UYSAL 

10 010360 Din Psikolojisi 2 Z-24 SEDAT BARAN 

11 010361 Dijital Okuryazarlık (Online) 3 Z-24 
HÜSEYİN FATİH 
BUDAK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 2-B Toplam Ders Saati : 24 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

 010359 

E.UYS 

Z-25 

010359 

E.UYS 

Z-25 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-25 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-25 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-25 

    

 
Salı 

010355 

Y.EŞT 

Z-25 

010355 

Y.EŞT 

Z-25 

010354 

M.TRN 

Z-25 

010354 

M.TRN 

Z-25 

010360 

S.BRN 

Z-25 

010360 

S.BRN 

Z-25 

    

 
Çarşamba 

010352 

V.BAŞ 

Z-25 

010352 

V.BAŞ 

Z-25 

010357 

C.GNÇ 

Z-25 

010357 

C.GNÇ 

Z-25 

      

 
Perşembe 

  010353 

Ş.AYD 

Z-25 

010353 

Ş.AYD 

Z-25 

010356 

S.BRN 

Z-25 

010356 

S.BRN 

Z-25 

010351 

İ.HZR 

Z-25 

010351 

İ.HZR 

Z-25 

  

 
Cuma 

       010361 

H.BDK 

Z-25 

010361 

H.BDK 

Z-25 

010361 

H.BDK 

Z-25 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010351 Kur`an Okuma ve Tecvid-III 2 Z-25 İSA HIZIROĞLU 

2 010352 Tasavvuf-I 2 Z-25 VEYSEL BAŞÇI 

3 010353 Tefsir-I 2 Z-25 ŞÜKRÜ AYDIN 

4 010354 Hadis-I 2 Z-25 MEHMET TURAN 

5 010355 Fıkıh-I 2 Z-25 YUSUF EŞİT 

6 010356 Mantık 2 Z-25 SEDAT BARAN 

7 010357 İslam Tarihi-I 2 Z-25 CİHAN GENÇTÜRK 

8 010358 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 Z-25 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

9 010359 Sistematik Kelam 2 Z-25 EKREM UYSAL 

10 010360 Din Psikolojisi 2 Z-25 SEDAT BARAN 

11 010361 Dijital Okuryazarlık (Online) 3 Z-25 
HÜSEYİN FATİH 
BUDAK1 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 2-C Toplam Ders Saati : 24 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

    010351 

İ.HZR 

Z-26 

010351 

İ.HZR 

Z-26 

010359 

E.UYS 

Z-26 

010359 

E.UYS 

Z-26 

  

 
Salı 

 010358 

Ö.ÖTR 

Z-26 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-26 

010358 

Ö.ÖTR 

Z-26 

010352 

V.BAŞ 

Z-26 

010352 

V.BAŞ 

Z-26 

010356 

S.BRN 

Z-26 

010356 

S.BRN 

Z-26 

  

 
Çarşamba 

010357 

C.GNÇ 

Z-26 

010357 

C.GNÇ 

Z-26 

010355 

Y.EŞT 

Z-26 

010355 

Y.EŞT 

Z-26 

      

 
Perşembe 

  010354 

M.TRN 

Z-26 

010354 

M.TRN 

Z-26 

010353 

Ş.AYD 

Z-26 

010353 

Ş.AYD 

Z-26 

010360 

S.BRN 

Z-26 

010360 

S.BRN 

Z-26 

  

 
Cuma 

       010361 

H.BDK 

Z-26 

010361 
H.BDK 

Z-26 

010361 

H.BDK 

Z-26 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010351 Kur`an Okuma ve Tecvid-III 2 Z-26 İSA HIZIROĞLU 

2 010352 Tasavvuf-I 2 Z-26 VEYSEL BAŞÇI 

3 010353 Tefsir-I 2 Z-26 ŞÜKRÜ AYDIN 

4 010354 Hadis-I 2 Z-26 MEHMET TURAN 

5 010355 Fıkıh-I 2 Z-26 YUSUF EŞİT 

6 010356 Mantık 2 Z-26 SEDAT BARAN 

7 010357 İslam Tarihi-I 2 Z-26 CİHAN GENÇTÜRK 

8 010358 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 Z-26 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

9 010359 Sistematik Kelam 2 Z-26 EKREM UYSAL 

10 010360 Din Psikolojisi 2 Z-26 SEDAT BARAN 

11 010361 Dijital Okuryazarlık (Online) 3 Z-26 
HÜSEYİN FATİH 
BUDAK2 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 3-A Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010555 

A.SLT 

K-11 

010555 

A.SLT 

K-11 

010554 

A.ERS 

K-11 

010554 

A.ERS 

K-11 

010553 

M. N.AKTŞ. 

K-11 

010553 

M.N. AKTŞ 

K-11 

  

 
Salı 

        

 
Çarşamba 

010556 

A.BZY 

K-11 

010556 

A.BZY 

K-11 

010558 

Ö.ÖTR 

K-11 

010558 

Ö.ÖTR 

K-11 

010551 

S.DMR 

K-11 

010551 

S.DMR 

K-11 

  

 
Perşembe 

3/1 
 
3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Dersler 

3/1 
 
3. Sınıf 1. Paket 
Seçmeli Dersler 

3/2 
 
3. Sınıf 2. Paket 
Seçmeli Dersler 

3/2 
 
3. Sınıf 2. Paket 
Seçmeli Dersler 

3/3 
 
3. Sınıf 3. Paket 
Seçmeli Dersler 

3/3 
 
3. Sınıf 3. Paket 
Seçmeli Dersler 

  

 
Cuma 

        

 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010551 Kur’an Okuma ve Tecvid-V 2 K-11 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010553 Tefsir-III 2 K-11 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

3 010554 Hadis-III 2 K-11 
ABDULVASIF 
ERASLAN 

4 010555 Fıkıh Usulü-I 2 K-11 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

5 010556 İslam Felsefesi-II 2 K-11 AHMET BOZYİĞİT 

6 010558 Öğretim Teknolojileri 2 K-11 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

7 

 
3/1 

010552 İslam Medeniyeti Tarihi 2 K-11 CİHAN GENÇTÜRK 

010577 Farsça-I 2 K-12 SEDAT BARAN 

010569 Kuran Metni Analizi 2 K-13 ŞÜKRÜ AYDIN 

010578 Klasik Kelam Metinleri 2 Z-27 VECHİ SÖNMEZ 

8 

 
3/2 

010584 Türk Tasavvuf Edebiyatı 2 K-11 AHMET KARA 

010574 Dinler Tarihinin Temel Problemleri 2 K-12 MEHMET MEKİN MEÇİN 

010578 Hakikat Dersleri-I 2 K-13 ABDULVEHHAP ERİN 

010559 Klasik Fıkıh Metinleri 2 Z-27 SELMAN DEMİRBOĞA 

9 

 
3/3 

010577 Osmanlıca Tefsir Metinleri 2 K-11 HALİL BATUR 

010579 Osmanlı Türkçesi 2 K-12 AHMET KARA 

010581 İleri Arapça Dil Bilgisi-I 2 K-13 YAHYA SUZAN 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 3-B Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

  010555 

A.SLT 

K-12 

010555 

A.SLT 

K-12 

010554 

A.ERS 

K-12 

010554 

A.ERS 

K-12 

010558 

Ö.ÖTR 

K-12 

010558 

Ö.ÖTR 

K-12 

 
Salı 

        

 
Çarşamba 

010553 

M.N.AKTŞ 

K-12 

010553 

M.N.AKŞ 

K-12 

010551 

S.DMR 

K-12 

010551 

S.DMR 

K-12 

010556 

A.BZY 

K-12 

010556 

A.BZY 

K-12 

  

 
Perşembe 

3/1 
3. Sınıf 1. 

Paket 
Seçmeli 
Dersler 

3/1 
3. Sınıf 1. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

3/2 
3. Sınıf 2. Paket 
Seçmeli Dersler 

3/2 
3. Sınıf 2. 

Paket Seçmeli 
Dersler 

3/3 
3. Sınıf 3. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

3/3 
3. Sınıf 3. Paket 
Seçmeli Dersler 

  

 
Cuma 

        

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010551 Kur`an Okuma ve Tecvid-V 2 K-12 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010553 Tefsir-III 2 K-12 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

3 010554 Hadis-III 2 K-12 
ABDULVASIF 
ERASLAN 

4 010555 Fıkıh Usulü-I 2 K-12 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

5 010556 İslam Felsefesi-II 2 K-12 AHMET BOZYİĞİT 

6 010558 Öğretim Teknolojileri 2 K-12 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

7 

 
3/1 

010552 İslam Medeniyeti Tarihi 2 K-11 CİHAN GENÇTÜRK 

010577 Farsça-I 2 K-12 SEDAT BARAN 

010569 Kuran Metni Analizi 2 K-13 ŞÜKRÜ AYDIN 

010578 Klasik Kelam Metinleri 2 Z-27 VECHİ SÖNMEZ 

8 

 
3/2 

010584 Türk Tasavvuf Edebiyatı 2 K-11 AHMET KARA 

010574 Dinler Tarihinin Temel Problemleri 2 K-12 MEHMET MEKİN MEÇİN 

010578 Hakikat Derlseri-I 2 K-13 ABDULVEHHAP ERİN 

010559 Klasik Fıkıh Metinleri 2 Z-27 SELMAN DEMİRBOĞA 

9 

 
3/3 

010577 Osmanlıca Tefsir Metinleri 2 K-11 HALİL BATUR 

010579 Osmanlı Türkçesi 2 K-12 AHMET KARA 

010581 İleri Arapça Dil Bilgisi-I 2 K-13 YAHYA SUZAN 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 3-C Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) 
08:30 

(2) 
09:30 

(3) 
10:30 

(4) 
11:30 

(5) 
13:00 

(6) 
14:00 

(7) 
15:00 

(8) 
16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010554 

A.ERS 

K-13 

010554 

A.ERS 

K-13 

010556 

A.BZY 

K-13 

010556 

A.BZY 

K-13 

010555 

A.SLT 

K-13 

010555 

A.SLT 

K-13 

  

 
Salı 

        

 
Çarşamba 

010551 

S.DMR 

K-13 

010551 

S.DMR 

K-13 

010553 

M.N.AKTŞ 

K-13 

010553 

M.N.AKTŞ 

K-13 

010558 

Ö.ÖTR 

K-13 

010558 

Ö.ÖTR 

K-13 

  

 
Perşembe 

3/1 
3. Sınıf 1. 

Paket Seçmeli 
Dersler 

3/1 

3. Sınıf 1. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

3/2 

3. Sınıf 2. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

3/2 

3. Sınıf 2. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

3/3 

3. Sınıf 3. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

3/3 

3. Sınıf 3. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

  

 
Cuma 

        

 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010551 Kur’an Okuma ve Tecvid-V 2 K-13 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010553 Tefsir-III 2 K-13 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

3 010554 Hadis-III 2 K-13 
ABDULVASIF 
ERASLAN 

4 010555 Fıkıh Usulü-I 2 K-13 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

5 010556 İslam Felsefesi-II 2 K-13 AHMET BOZYİĞİT 

6 010558 Öğretim Teknolojileri 2 K-13 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

7 

 
3/1 

010552 İslam Medeniyeti Tarihi 2 K-11 CİHAN GENÇTÜRK 

010577 Farsça-I 2 K-12 SEDAT BARAN 

010569 Kuran Metni Analizi 2 K-13 ŞÜKRÜ AYDIN 

010578 Klasik Kelam Metinleri 2 Z-27 VECHİ SÖNMEZ 

8 

 
3/2 

010584 Türk Tasavvuf Edebiyatı 2 K-11 AHMET KARA 

010574 Dinler Tarihinin Temel Problemleri 2 K-12 MEHMET MEKİN MEÇİN 

010578 Hakikat Dersleri-I 2 K-13 ABDULVEHHAP ERİN 

010559 Klasik Fıkıh Metinleri 2 Z-27 SELMAN DEMİRBOĞA 

9 

 
3/3 

010577 Osmanlıca Tefsir Metinleri 2 K-11 HALİL BATUR 

010579 Osmanlı Türkçesi 2 K-12 AHMET KARA 

010581 İleri Arapça Dil Bilgisi I 2 K-13 YAHYA SUZAN 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 4-A Toplam Ders Saati : 26 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3 (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010751 

S.DMR 

Z-27 

010751 

S.DMR 

Z-27 

010755 

M.KAVŞUT 

Z-27 

010755 

M.KAVŞUT 

Z-27 

010754 

D.OKÇ 

Z-27 

010754 

D.OKÇ 

Z-27 

  

 
Salı 

        

 
Çarşamba 

  4/2 

4. Sınıf 2. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/2 

4. Sınıf 2. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/3 

4. Sınıf 3. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/3 

4. Sınıf 3. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/1 

4. Sınıf 1. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/1 

4. Sınıf 1. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

 
Perşembe 

010793 010793 010793 010793 010793 010793 010793  

 Z-27 Z-27 Z-27 Z-27 Z-27 Z-27 Z-27 

 
Cuma 

 010758 

Ö.TLY 

Z-27 

010758 

Ö.TLY 

Z-27 

010758 

Ö.TLY 

Z-27 

010752 

M.MÇN 

Z-27 

010752 

M.MÇN 

Z-27 

010753 
H.BTR 
Z-27 

010753 
H.BTR 
Z-27 

 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010751 Kur’an Okuma ve Tecvid-VII 2 Z-27 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010752 Din Sosyolojisi 2 Z-27 
MEHMET MEKİN 
MEÇİN 

3 010753 Türk İslam Edebiyatı 2 Z-27 HALİL BATUR 

4 010754 Din Eğitimi 2 Z-27 DAVUT OKÇU 

5 010755 Mezhepler Tarihi 2 Z-27 
MUHAMMET SAİT 
KAVŞUT 

6 010758 Özel Öğretim Yöntemleri 3 Z-27 ÖZGÜL TALAYHAN 

7 010793 Öğretmenlik Uygulaması-I 7 Z-27  

8 

 
4/1 

010785 Fıkhus Siyre-I 2 Z-27 Ümit Güler 

010775 Bilim Felsefesi 2 K-10 Ahmet Bozyiğit 

010760 Tefsir Metinleri 2 Z-05 M. Nurullah Aktaş 

9 

 
4/2 

010795 Dini Edebi Metinler 2 Z-27 Ahmet Kara 

010765 Çağdaş İslam Düşünürleri 2 K-10 Ahmet Bozyiğit 

010759 Klasik Fıkıh Usulü 2 Z-24 Abdulgalip Aslan 

10 

 
4/3 

010770 Hadis ve Sünnette Çağdaş Yorumlar 2 K-10 Abdulvasıf Eraslan 

 010788 Kelam ve Kozmoloji 

 

2 Z-25 

Z-27 

Vechi Sönmez  
Ekrem Uysal 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 4-B Toplam Ders Saati : 26 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 

Pazartesi 
  010754 

D.OKÇ 

K-10 

010754 

D.OKÇ 
K-10 

010751 

S.DMR 

K-10 

010751 

S.DMR 

K-10 

010755 

M.KAVŞUT 

K-10 

010755 

M.KAVŞUT 

K-10 

 
Salı 

        

 
Çarşamba 

  4/2 

4. Sınıf 2. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/2 

4. Sınıf 2. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/3 

4. Sınıf 3. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/3 

4. Sınıf 3. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

4/1 

 
4. Sınıf 1. Paket 
Seçmeli Dersler 

4/1 

4. Sınıf 1. 
Paket Seçmeli 

Dersler 

 
Perşembe 

010793 010793 010793 010793 010793 010793 010793  

 K-10 K-10 K-10 K-10 K-10 K-10 K-10 

 
Cuma 

010752 
M.MÇN 

K-10 

010752 
M.MÇN 

K-10 

010753 

H.BTR 

K-10 

010753 

H.BTR 

K-10 

010758 

Ö.TLY 

K-10 

010758 

Ö.TLY 

K-10 

010758 

Ö.TLY 

K-10 

 

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010751 Kur’an Okuma ve Tecvid-VII 2 K-10 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010752 Din Sosyolojisi 2 K-10 
MEHMET MEKİN 
MEÇİN 

3 010753 Türk İslam Edebiyatı 2 K-10 HALİL BATUR 

4 010754 Din Eğitimi 2 K-10 DAVUT OKÇU 

5 010755 Mezhepler Tarihi 2 K-10 
MUHAMMET SAİT 
KAVŞUT 

6 010758 Özel Öğretim Yöntemleri 3 K-10 ÖZGÜL TALAYHAN 

7 010793 Öğretmenlik Uygulaması-I 7 K-10  

8 

 
4/1 

010785 Fıkhus Siyre-I 2 Z-27 Ümit Güler 

010775 Bilim Felsefesi 2 K-10 Ahmet Bozyiğit 

010760 Tefsir Metinleri 2 Z-05 M. Nurullah Aktaş 

9 

 
4/2 

010795 Dini Edebi Metinler 2 Z-27 Ahmet Kara 

010765 Çağdaş İslam Düşünürleri 2 K-10 Ahmet Bozyiğit 

010759 Klasik Fıkıh Usulü 2 Z-24 Abdulgalip Aslan 

10 

 
4/3 

010770 Hadis ve Sünnette Çağdaş Yorumlar 2 K-10 Abdulvasıf Eraslan 

010788 Kelam ve Kozmoloji 2 Z-25 

Z-27 

Vechi Sönmez 
Ekrem Uysal 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : 4-C Toplam Ders Saati : 26 Sınıf Öğretmeni : DAVUT OKÇU 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010758 

D.OKÇ 

K-04 

010758 

D.OKÇ 

K-04 

010751 

S.DMR 

K-04 

010751 

S.DMR 

K-04 

010755 

M.KAVŞUT 
K-04 

010755 

M.KAVŞUT 
K-04 

010754 
D.OKÇ 
K-04 

010754 
D.OKÇ 
K-04 

 
Salı 

        

 
Çarşamba 

010758 

D.OKÇ 
K-04 

 4/2 
4. Sınıf 2. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

4/2 
4. Sınıf 2. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

4/3 

 
4. Sınıf 3. Paket 
Seçmeli Dersler 

4/3 

4. Sınıf 3. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

4/1 

4. Sınıf 1. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

4/1 

4. Sınıf 1. 
Paket 
Seçmeli 
Dersler 

 
Perşembe 

010793 010793 010793 010793 010793 010793 010793  

 K-04 K-04 K-04 K-04 K-04 K-04 K-04 

 
Cuma 

  010752 

M.MÇN 

K-04 

010752 

M.MÇN 

K-04 

010753 

H.BTR 

K-13 

010753 

H.BTR 

K-13 

  

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010751 Kur’an Okuma ve Tecvid-VII 2 K-04 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010752 Din Sosyolojisi 2 K-04 
MEHMET MEKİN 
MEÇİN 

3 010753 Türk İslam Edebiyatı 2 K-13 HALİL BATUR 

4 010754 Din Eğitimi 2 K-04 DAVUT OKÇU 

5 010755 Mezhepler Tarihi 2 K-04 
MUHAMMET SAİT 
KAVŞUT 

6 010758 Özel Öğretim Yöntemleri 3 K-04 DAVUT OKÇU 

7 010793 Öğretmenlik Uygulaması-I 7 K-04  

8 

 
4/1 

010785 Fıkhus Siyre-I 2 Z-27 Ümit Güler 

010775 Bilim Felsefesi 2 K-10 Ahmet Bozyiğit 

010760 Tefsir Metinleri 2 Z-05 M. Nurullah Aktaş 

9 

 
4/2 

010795 Dini Edebi Metinler 2 Z-27 Ahmet Kara 

010765 Çağdaş İslam Düşünürleri 2 K-10 Ahmet Bozyiğit 

010759 Klasik Fıkıh Usulü 2 Z-24 Abdulgalip Aslan 

10 

 
4/3 

010770 Hadis ve Sünnette Çağdaş Yorumlar 2 K-10 Abdulvasıf Eraslan 

010788 Kelam ve Kozmoloji 2 Z-25 

Z-27 

Vechi Sönmez 
Ekrem Uysal 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : HAZ-A Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010004 

Z.ALS 

Z-05 

010004 

Z.ALS 

Z-05 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-05 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-05 

010004 

Z.ALS 

Z-05 

010004 

Z.ALS 

Z-05 

 
Salı 

010005 

Z.ALS 

Z-05 

010005 

Z.ALS 

Z-05 

010004 

Z.ALS 

Z-05 

010004 

Z.ALS 

Z-05 

010002 

A.SLT 

Z-05 

010002 

A.SLT 

Z-05 

  

 
Çarşamba 

010006 

H.AKR 

Z-05 

010006 

H.AKR 

Z-05 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010003 

C.MRL 

Z-05 

    

 
Perşembe 

010005 

Z.ALS 

Z-05 

010005 

Z.ALS 

Z-05 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-05 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-05 

  

 
Cuma 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010003 

C.MRL 

Z-05 

010006 

H.AKR 

Z-05 

010006 

H.AKR 

Z-05 

    

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 Z-05 ÖMER YILDIZ 

2 010002 Gramer Analizi 2 Z-05 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 Z-05 CÜNEYT MARAL 

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 Z-05 ZAİNEB ALSAATİ 

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 Z-05 ZAİNEB ALSAATİ 

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 Z-05 HASAN AKREŞ 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : HAZ-B Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010001 

Ö.YILDIZ 

K-14 

010001 

Ö.YILDIZ 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010005 

Z.ALS 

K-14 

010005 

Z.ALS 

K-14 

  

 
Salı 

010002 

A.SLT 

K-14 

010002 

A.SLT 

K-14 

010001 

Ö.YILDIZ 

K-14 

010001 

Ö.YILDIZ 

K-14 

010005 

Z.ALS 

K-14 

010005 

Z.ALS 

K-14 

  

 
Çarşamba 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

  

 
Perşembe 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

  

 
Cuma 

010004 

A.ASL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

    

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 K-14 ÖMER YILDIZ 

2 010002 Gramer Analizi 2 K-14 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 K-14 CÜNEYT MARAL 

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 K-14 
ABDULĞALİP 
ASLAN 

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 K-14 ZAİNEB ALSAATİ 

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 K-14 HASAN AKREŞ 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : HAZ-C Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010005 

Z.ALS 

Z-08 

010005 

Z.ALS  

Z-08 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-08 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-08 

010003 

M.EFE 

Z-08 

010003 

M.EFE 

Z-08 

  

 
Salı 

    010003 

M.EFE 

Z-08 

010003 

M.EFE 

Z-08 

010005 

Z.ALS 

Z-08 

010005 

Z.ALS 

Z-08 

 
Çarşamba 

  010003 

M.EFE 

Z-08 

010003 

M.EFE 

Z-08 

010006 

H.AKR 

Z-08 

010006 

H.AKR 

Z-08 

010004 

A.ASL 

Z-08 

010004 

A.ASL 

Z-08 

 
Perşembe 

  010001 

Ö.YILDIZ 

Z-08 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-08 

010004 

A.ASL 

Z-08 

010004 

A.ASL 

Z-08 

010002 

B.ASL 

Z-08 

010002 

B.ASL 

Z-08 

 
Cuma 

010006 

H.AKR 

Z-08 

010006 

H.AKR 

Z-08 

010004 

A.ASL 

Z-08 

010004 

A.ASL 

Z-08 

010003 

M.EFE 

Z-08 

010003 

M.EFE 

Z-08 

  

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 Z-08 ÖMER YILDIZ 

2 010002 Gramer Analizi 2 Z-08 BEDRİ ASLAN 

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 Z-08 MEHMET EMİN 
EFE 

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 Z-08 
ABDULĞALİP 
ASLAN 

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 Z-08 ZAİNEB ALSAATİ 

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 Z-08 HASAN AKREŞ 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 11/08/2023 
 

Sınıf : HAZ-D Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 

Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 

 
Pazartesi 

010004 

Y.EŞT 

Z-07 

010004 

Y.EŞT 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

    

 
Salı 

  010004 

Y.EŞT 

Z-07 

010004 

Y.EŞT 

Z-07 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-07 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

 
Çarşamba 

010004 

Y.EŞT 

Z-07 

010004 

Y.EŞT 

Z-07 

010005 

V.SNM 

Z-07 

010005 

V.SNM 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

  

 
Perşembe 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-07 

010001 

Ö.YILDIZ 

Z-07 

010005 

V.SNM 

Z-07 

010005 

V.SNM 

Z-07 

010002 

B.ASL 

Z-07 

010002 

B.ASL 

Z-07 

010006 

H.AKR 

Z-07 

010006 

H.AKR 

Z-07 

 
Cuma 

  010003 

M.EFE 

Z-07 

010003 

M.EFE 

Z-07 

010006 

H.AKR 

Z-07 

010006 

H.AKR 

Z-07 

  

11/08/2023 

Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 

Dekan 

 

 
S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 

Dersin 
Öğretmeni 

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 Z-07 ÖMER YILDIZ 

2 010002 Gramer Analizi 2 Z-07 BEDRİ ASLAN 

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 Z-07 MEHMET EMİN 
EFE 

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 Z-07 YUSUF EŞİT 

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 Z-07 VECHİ SÖNMEZ 

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 Z-07 HASAN AKREŞ 

 


